UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /GM- STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

                  Nam Định, ngày     tháng 11 năm 2021

GIẤY MỜI

Họp hội nghị liên tịch quán triệt, phổ biến Kế hoạch tổng kết năm 2021

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng kính mời:

- Đ/c Phạm Văn Sơn –Giám đốc Sở, chủ trì Hội nghị;

- Các đồng chí Phó Giám đốc Sở;

- Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở;

- Trưởng, phó các đoàn thể thuộc Sở;

Dự Hội nghị liên tịch quán triệt, phổ biến Kế hoạch số  3344/KH-STNMT

ngày 15/11/2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường về tổng kết năm 2021.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 08h00, ngày 18/11/2021 (thứ 5).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3-Sở Tài nguyên và Môi trường.

Giao Văn phòng Sở chuẩn bị tài liệu phục vụ Hội nghị. Đề nghị các đại

biểu có trong thành phần đến họp đầy đủ, đúng giờ./.

( Đề nghị đại biểu dự họp thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch

Covid -19 theo khuyến cáo của cơ quan y tế).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Trung

		2021-11-17T14:58:10+0700

		2021-11-17T15:06:00+0700

		2021-11-17T15:06:00+0700

		2021-11-17T15:06:00+0700